42. Trzby za prodej vlastnich vyrobk

Revenues from sales of own products

Zemédelstvi celkem

Agriculture, total

Trzby za prodej

Revenues from sales

s vlastnim
oddélenym
uctovanim
Registered
separately
in accounting

bez oddéleného
uctovani
Not registered

separately
in accounting

Trzby za prodej vlastnich vyrobku
(tis. K¢)
vanocni stromky
material na pleteni kosu
nebo vyrobu pleteného nabytku
kozky
houby a lanyze

2781

80
345

5482

20
438
800

Revenues from sales of own products
(CZK thous.)
Christmas trees
Material for basket ware or wicker
furniture manufacturing
Hides and skins
Mushrooms and truffles
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